



Response Date:22/03/2024

2024/297 - RASSO unit

In response to your recent request for information regarding;

a) Does your force have a dedicated RASSO unit? Yes

b) At 11th March 2023, how many vacancies does your force have for specific RASSO officers (rape and serious sexual offences)? No vacancies – it is at full strength.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 19/03/2024